
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

----------------

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

                                       ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

Tαχ. Δ/νσηαχ. Δ/νση : Αγίου Νικολάου 4
Ταχ. Κώδ. : 53200
Τηλέφωνο : 2386022683, 2386023237
Ε-mail : mail@lyk-amynt.flo.sch.gr
Πληροφορίες : Μπούτσκου Παναγιώτα

                     Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  Π Ρ Α Ξ Η Σ

                ( Β ι β λ ί ο  Π ρ ά ξ ε ω ν  Δ ι ε υ θ υ ν τ ή )

Πράξη 36η/08-12-2023

  Στο Αμύνταιο σήμερα Παρασκευή 08 Δεκεμβρίου 2023 και ώρα 10.00 π.μ., στο Γενικό Λύκειο Αμυνταίου,

συγκλήθηκε η συγκροτηθείσα από 08-12-2023 με την υπ’αριθμό 35η  Πράξη της Διευθύντριας  του Γενικού

Λυκείου  Αμυνταίου  κ.  Μπούτσκου  Παναγιώτας  επιτροπή,  για  την  αξιολόγηση  των  προσφορών  των

ταξιδιωτικών γραφείων για την πολυήμερη εκπαιδευτική μετακίνηση μαθητών/τριών  του ΓΕΛ Αμυνταίου

στο εξωτερικό, στο πλαίσιο συμμετοχής στο 3ο Διεθνές Μαθητικό Συνέδριο στην Πράγα. 

 Μέχρι  την  ώρα  λήξης  του  διαγωνισμού  η  οποία  ήταν  10:00  π.μ.  όπως  είχε  οριστεί  στην  Πρόσκληση,

διαπιστώθηκε ότι στο σχολείο είχε κατατεθεί μόνο μία προσφορά, η οποία προέρχονταν από το τουριστικό

γραφείο Hermes Tours. 

Η επιτροπή μετά από εκτενείς συζητήσεις και λαμβάνοντας υπόψη ότι:

 Πρόκειται για  Διεθνές Μαθητικό Συνέδριο με αθρόα συμμετοχή μαθητών/τριών και ως εκ τούτου

αυξημένη τουριστική κίνηση κατά το διάστημα πραγματοποίησης της εκπαιδευτικής μετακίνησης,

και μπροστά στον κίνδυνο  να υπάρχουν σημαντικές  ελλείψεις  σε καταλύματα  ή ακόμη και  μη

ύπαρξη  προσφορών  στην  περίπτωση  που  επαναλαμβάνονταν  Προκήρυξη  της   εκδρομής  με  νέα

Πρόσκληση,

 Το χρονικό περιθώριο  μέχρι τα Χριστούγεννα είναι μικρό και δεν επιτρέπει προγραμματισμό της

ίδιας διαδικασίας εκ νέου, δεδομένου ότι πρόκειται για μία περίοδο όπου οι υποχρεώσεις μαθητών-

καθηγητών είναι αυξημένες εξαιτίας Προγραμματισμένων Διαγωνισμάτων του 1ου Τετραμήνου,

 Το χρονικό περιθώριο που δόθηκε από το σχολείο για την εκδήλωση ενδιαφέροντος από την πλευρά

των τουριστικών γραφείων ήταν επαρκές, 



Αποφασίζει να αναθέσει την εκδρομή στο ταξιδιωτικό γραφείο  Hermes Tours δεδομένου ότι η προσφορά

που κατατέθηκε ανταποκρίνεται στις απαιτήσεις της πρόσκλησης.  

 Επιλέχθηκε η εξαήμερη εκδρομή με

 Aναχώρηση   στις  01/03/2024  από  το  Αμύνταιο  και  1  διανυκτέρευση  στη  Βουδαπέστη  στο  ξενοδοχείο

Danubius Hungaria, αναχώρηση στις 02/03/2024  και 3 διανυκτερεύσεις στην Πράγα στο ξενοδοχείο  Step,

αναχώρηση  στις  05/03/2024  και  μία  διανυκτέρευση  στο  Βελιγράδι  στο  ξενοδοχείο  Holiday Inn Express,

αναχώρηση στις 06/03/2024 και επιστροφή στο Αμύνταιο.

 Εκ  των  υστέρων  διαπιστώθηκε  ότι  είχε  κατατεθεί  και  δεύτερη  προσφορά  από  το  Τουριστικό  Γραφείο

Herodotus Travel, ωστόσο κρίθηκε από την Επιτροπή  εκπρόθεσμη,  αφού κατατέθηκε στο σχολείο μας   μετά

τις 10:00π.μ.  ώρα που είχε οριστεί ως λήξη του διαγωνισμού,   και για τον λόγο αυτό δεν ανοίχθηκε. 

 Επίσης  η  επιτροπή  εξουσιοδότησε  τους  κυρίους/ες   Μπούτσκου  Παναγιώτα,  Νεραντζάκη  Χαράλαπο,

Δημοπούλου Αναστασία, Τραϊανού Ευδοξία, Παπαγιάννη Αθανάσιο να προβούν σε όλες τις προβλεπόμενες

ενέργειες (υπογραφή συμφωνητικού κλπ)

 Για τον λόγο αυτό συντάχθηκε η παραπάνω πράξη και υπογράφεται: 

Η  Πρόεδρος
Μπούτσκου Παναγιώτα

Τ.Υ.Σ. 

                          Τα 11 μέλη

                 Τ.Υ. 

Αμύνταιο, 08/12/2023

Η Διευθύντρια ΓΕΛ Αμυνταίου

Μπούτσκου Παναγιώτα


	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

		2023-12-08T15:37:10+0200




